
PREKIŲ GRĄŽINIMO AKTAS 

                      UŽPILDYMO DATA_________________ 
  
1. Užtikrinkite, kad grąžinama prekė yra nauja (nedėvėta) ir su visomis originaliomis etiketėmis;  

2. Kartu su grąžinama preke išsiųskite užpildytą prekių grąžinimo aktą, BŪTINAI įrašykite užsakymo numerį (jei pirkta 
internetu) arba kasos kvito numerį (jei pirkta parduotuvėje);  
3. Pasirūpinkite, kad grąžinama prekė būtų saugiai supakuota ir nebūtų pažeista siuntimo metu. 8 TO GO neatsako už 
siuntinius, kurie buvo išsiųsti netinkamai nurodžius adresą arba kurie buvo prarasti siuntimo metu;  
4. Prekes grąžinkite:  
- Išsiųsdami į 8TOGO parduotuvę: 8TOGO Kaunas, Neries kr. 18, LT-48401 Kaunas, tel.: Tel. +370 62099477;  
- Išsiųsdami į paštomatą (OMNIVA, Venipak, LP Express): Varnių g. 41, 48414 Kaunas, tel.: Tel. +370 62099477.  

Prekių grąžinimo išlaidas apmoka pirkėjas. Grąžinus prekes į kitą, nei nurodytas paštomatas, išskaičiuojamas 5 eur 
atsiėmimo mokestis.  

5. Jei prekę norite keisti, netinkančią prekę grąžinkite auksčiau nurodyta tvarka ir darykite naują užsakymą reikiamai prekei 
internetinėje parduotuvėje www.8togo.lt .  

6. Prekių pristatymo mokestis bei mokestis kurjeriams už grynųjų pinigų operacijų atlikimą nėra grąžinami.  

 
PARDAVĖJAS PIRKĖJAS 

UAB „First Priority“ Vardas: 
Įm.k.: 300153287 Pavardė: 

Parduotuvė 8 TO GO Adresas: 

Tel. +370 620 99477 Tel. Nr.: 

info@8togo.lt El. P.: 

 

 

Užsakymo Nr. (jei pirkta internetu) Data   
 

Kasos kvito Nr. 0 0 0 ________ (jei pirkta parduotuvėje) 

 

 

Grąžinama prekė Modelio nr., spalva, dydis Kaina Grąžinimo priežastis 
    

    

    

    

 

Prašau grąžinti_______________________________________________________(vardas; pavardė) 
 

Mokėjimo sumą (suma žodžiais)  
 

į sąskaitą (sąskaitos Nr.) 

 
esančią banke (banko pavadinimas) 
 

 

(Vardas, Pavardė) (Parašas) 


